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MESTSKY URAD TREBIC

Odbor zivotniho prostredi

Karlovo nam. 104/55, 674 01 Trebig, adresa pro dorugeni pisemnosti: Masarykovo nam. 116/6, 674 01 TrebiC

VAS DOPIS ZN.: ]
ZE DNE: 15.11.2019 ;
NASE ZN.: OZP 81380/19 — SPIS 13327/2019/Tom-K VIPA project, s. 1. 0.
Cyrilometodéjska 43/20
VYRIZUJE: Tom, Kou, Chu, Ro, PI, Kp 674 01 Tlv?EBIC
TELEFON: 568 896 195
E-MAIL: ivana.tomkova@trebic.cz __l
DATUM: 09.12.2019

Posouzeni PD , SPORTOVNi OKRUH ZAMIS — BAZANTNICE®, p. &. 480/1, 526/3, 526/4, 480/22,
180/23, 508/3, 480/3, 508/4, 507/3, 507/2, 478/3, 478/1, 588/1, 540, 541, 544/1, 478/2, 538/1 k. u.
Podklastefi

1. Ochrana pfirody a krajiny .

V pribéhu stavebnich praci pozadujeme respektovat ochranna opatfeni stanovené CSN 83 9061
Technologie vegetaénich Gprav v krajiné — Ochrana stromi, porosti a vegetaénich ploch pii
stavebnich pracich. Nedodrzenim této normy by mohlo dojit k poskozeni stavajici vzrostlé zelené.
(Poskozeni zelené je zakonem kvalifikovano jako prestupek nebo protipravni jednani na useku ochrany
pFirody - § 87 a § 88 z&k.&.114/1992 Sb.). Kaceni dfevin s obvodem kmene nad 80cm (méfeno ve vysce
130cm nad zemi), zapojenych porostd dievin nad celkovou plochu 40m? a strom(l, které jsou soucasti
stromotadi ve smyslu ust. §1 pism.c) vyhl.&. 189/2013 Sb., podléha dle ust. § 8 odst. 1 zak.c. 114/1992
Sb. povoleni organu ochrany pfirody a to na zakladé zadosti vlastnika pozemku, &i najemce nebo jiného
opravnéného uzivatele se souhlasem vlastnika pozemku.

2. Ochrana ZPF ]
Na vy$e jmenovanou stavbu vydal organ ochrany zemédélského pudniho fondu souhlas k trvalému

odnéti zemedelske pudy ze ZPF pro nezemédélské Ucely dne 23.04.2019 pod ¢.]. OZP 29528/19 — SPIS
OZP/4749/2019/Chu.

3. Ochrana PUPFL

Dne 23. 01. 2019 bylo organem statni spravy lesti vydano pod €. j. OZP 5925/19 — SPIS 0ZP/1067/2019/Ro
rozhodnuti o do&asném odnéti pinéni funkcl lesa.

4. Ochrana ovzdusi

Predlozeny zamér nevyzaduje vydani zavazného stanoviska z hlediska ochrany ovzdusi dle § 11 odst. 3
zakona &. 201/2012 Sb., o ochrané ovzdusi.

5. Odpadové hospodarstvi

Organ vefejné spravy v oblasti odpadového hospodéfstvi na zaklade predlozené dokumentace vydava
zavazneé stanovisko — viz nize.

Zavazné stanovisko dle § 79 odst. 4 zakona €. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znéni a dle §
149 odst. 1 zakona &. 500/2004 Sb., spravni fad, v platném znéni

Méstsky Ufad Trebig, odbor Zivotniho prostfedi jako organ vefejné spravy v oblasti odpadového
hospodafstvi dle § 71 pism. k) zakona &. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znéni (dale jen ,zakon") a
dle § 61 odst. 1 pism. c) zakona &. 128/2000 Sb., o obcich, v platném znéni a podle § 11 odst. 1 zakona
&. 500/2004 Sb., spravni fad, v platném znéni (dale jen ,spravni rad")

souhlasi
; A2
Ufedni hodiny Tel.: 568 896 100
Po 08:00 —17:00 hod. epodatelna@trebic.cz , www.irebic.cz
Ut 08:00 — 14:00 hod. Bankovni spojeni: Komeré&ni banka, a. s., Trebi¢
St 08:00 —17:00 hod ¢. 0.: 329-711/0100
¢t 08:00 — 14:00 hod. 1C: 002 90 629; DIC: CZ00290629

Pa 08:00 - 13:00 hod. ID datové schranky: 6pub8mc



podle § 79 odst. 4 zékona a dle § 149 odst. 1 spravniho fadu s fizenim vedeném podle zakona 183/2006
Sb., o Gzemnim planovani a stavebnim Fadu (stavebni zakon), v platném znéni z hlediska nakladani
s odpady u stavby:

,SPORTOVNi OKRUH ZAMIS — BAZANTNICE“

na pozemcich p. &. 480/1, 526/3, 526/4, 480/22, 180/23, 508/3, 480/3, 508/4, 507/3, 507/2, 478/3, 478/1,
588/1, 540, 541, 544/1, 478/2, 538/1 k. 0. Podklastefi

Investor: Mésto Tfebié, IC 00290629, Karlovo nameésti 104/55, 674 01 Trebié

Zastoupen: VIPA project, s.r.o., I& 04637470, Cyrilometodéjska 43/20, 674 01 Trebic

Pied oznamenim dokon&eni stavby nebo podanim Zadosti o kolauda&ni souhlas vécné a mistné
piisluénému stavebnimu tfadu pozadujeme predlozit organu vefejné spravy v oblasti odpadového
hospodafstvi (dale jen ,spravni orgén odpadového hospodafstvi“) kopie dokladi o zakonném vyuZiti
nebo odstranéni vzniklych odpadu, napf. kopie dokladu o pfijeti odpadu, vazniho listku apod.

Oduvodnéni

Dne 15. 11. 2019 obdrzel M&U Trebi¢, 0OZP zadost o stanovisko pro potfeby fizeni dle zakona €.
183/2006 Sb., stavby ,SPORTOVNI OKRUH ZAMIS — BAZANTNICE®, na pozemcich p. &. 480/1, 526/3,
526/4, 480/22, 180/23, 508/3, 480/3, 508/4, 507/3, 507/2, 478/3, 478/1, 588/1, 540, 541, 544/1, 47812,
538/1 k. 0. Podklastefi, PD zpracovala firma VIPA project, s.r.o., I& 04637470, Cyrilometodéjska 43/20,
674 01 Trebi¢, zodpovédny projektant Ing. Pavel vidlak, CKAIT 1400606, datum 10/2019.

Méstsky Ufad jako spravni organ odpadoveého hospodafstvi nema k uvedené akci namitek. V predlozene
PD jsou uvedeny odpady, jejichz vznik se predpoklada pfi realizaci stavby, véetné katalogovych gisel,
kategorii, odhadovaného mnozstvi a navrzeného zplsobu vyuziti nebo odstranéni.

Na nakladani se zeminou z vykopl, ktera bude pouzita na zpétny zasyp, se zakon podle § 2 odst. 3
nevztahuje.

Z dokladtl o zakonném vyuziti nebo odstranéni vzniklych odpadtl musi byt patrné, jaky odpad a v jakém
mnozstvi byl pfedan opravnéné osobg, identifikadni tdaje této osoby (nazev, sidlo, ICO opravnéné
osoby) a datum pfedani odpadu. Cestné prohlageni neni brano jako doklad prokazujici ‘zakonné
nakladani s odpady.

Tento souhlas se vydava jako zavazné stanovisko podle § 149 odst. 1- spravniho fadu jako podklad
zavazny pro vyrokovou &ast povolujiciho rozhodnuti pfisludného stavebniho afadu, neni samostatnym
rozhodnutim ve spravnim fizeni a nenahrazuje rozhodnuti a stanoviska organt statni spravy vydavana
podle dal$ich zvlastnich pravnich piedpist.

Pouceni
Proti tomuto zavaznému stanovisku se nelze samostatné odvolat a opravné prostiedky |ze proti nému
uplatnit pouze v rezimu § 149 odst. 5 nebo § 149 odst. 6 spravniho fadu.

Ing. Pavel Vosétka
vedouci odboru

Obdrzi:

VIPA project, s. 1. 0., IDDS: rh8d2x6
sidlo: Cyrilometod&jska 43/20, 674 01 Trebic
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Dne znacka zpracovatele

dorué¢eno 15.11.2019 Tom
vyfizeno — odeslano 09.12.2019 Tom
predano k vyjadfeni na: | Odpady 28.11. Kp

Ovzdusi 26.11. Pl

Pfiroda 25.11. Kou

ZPF 18.11. Chu

PUPFL 26.11 Ro
predano k odeslani 9.12. Kp

VODA PD 18.11.
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MESTSKY URAD TREBIC

Odbor dopravy a komunalnich sluzeb

Karlovo nam. 104/55, 674 01 Tfebig, adresa pro dorugeni pisemnosti: Masarykovo nam. 116/6, 674 01 Trebic

VAS DOPIS ZN.: |— ]
ZE DNE: 15.11.2019 .

NASE ZN.: ODKS 81378/19 - SPIS 176/2019/St VIPA project, s.r.o.

VYRIZUJE: Ing. Jitka Stastna rilometodaijska 43/20

TELEFON: 568 896 163 Cy 8 Tt b'!

E-MAIL: jitka.stastna@trebic.cz 674 01 Trebic __|
DATUM: 09.12.2019

Vyjadreni

Méstsky ufad Trebig, odbor dopravy a komunalnich sluzeb, ktery je dle .ust. § 40, odst. 4,
pism. d) zakona &. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich ve znéni pozdé&jsich predpist
pfislusnym obecnim Gfadem obce s rozsifenou pusobnosti,, obdrzel dne 15.11.2019 zadost
o vyjadfeni k dokumentaci pro Uzemni a stavebni fizeni stavby: ,Sportovni okruh Trebi¢ -
Bazantnice* v k.U. Podklastefi.

Stavebnik: Mésto Trebi¢, Karlovo ndm. 104/55, 674 01 Trebic.

K Vasi Zzadosti uvadime nasleduijici:

s predlozenou projektovou dokumentaci k navrhované stavbé souhlasime.

Odlvodnéni:

Dne 15.11.2019 byla na M&U Ttebi¢ odbor dopravy a komunalnich sluzeb doruc¢ena podle
stavebniho zakona o Zadost o vyjadieni k dokumentaci pro uzemni a stavebni fizeni stavby:
,Sportovni okruh Tfebi¢ - Bazantnice“ v k.i. Podklasteri, kterou zpracovala v 10/2019
VIPA project, s.r.o., Tiebi¢, zodpovédny projektant Ing. Pavel Vidlak.

Projektova dokumentace fesi

sportovni okruh v pfirodni lokalité Bazantnice - Zamis.

Pocatek i konec pracovniho stani¢eni sportovniho okruhu je navrzeno na Ucelove
komunikaci k Bazantnici. Okruh je celkové dlouhy 3,588 km.

Sportovni okruh je navrzen v $itkovém usporadani zpevnéného krytu 3,0m+2x0,25m
nezpevnéna krajnice.

Zpevnény jizdni pas je navrzen v piiéném jednostranném sklonu 2,0%. Plan bude v pficném
sklonu 3,0%. Povrch sportovniho okruhu je navrzen z asfaltového krytu (ACP+ACO).

Rovnéz prilehla plocha pro biatlon a plochy odpocivek jsou navrzeny z asfaltového krytu.

Pozadujeme:

1. Ve véci povoleni stavby komunikaci je MéU Trebig, odbor dopravy a komunalnich sluzeb
pfislusnym specialnim stavebnim tfadem. Projektova dokumentace bude zpracovana
projektantem s autorizaci pro obor dopravni stavby v rozsahu stanoveném vyhl. ¢.
146/2008 Sb.. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravnich staveb a bude
spliiovat pozadavky stanovené vyhl. €. 501/2006 Sb., o obecnych pozadavcich na
vyuzivani Uzemi, vyhl. & 268/2009 Sb., o technickych pozadavcich na vystavbu, vyhl. €.
398/2009 Sb., o technickych pozadavcich zabezpetéujicich bezbariérové uzivani staveb a
prislusnych CSN, zejména CSN 73 6110 Projektovani mistnich komunikaci.

2. Pro povoleni téchto ploch Ize na MeU Tiebig, odboru dopravy a komunalnich sluzeb

Utedni hodiny Bankovni spojeni: Tel.: 568 896 111

Po 08:00 - 17:00 hod. Komeréni banka, a. s., Trebi¢ epodatelna@trebic.cz

Ut 08:00 — 14:00 hod. €. 4.1 329711/0100 www.trebic.cz

St 08:00—17:00 hod 1€: 002 90 629 ID datové schranky: 6pub8mc
Gt 08:00—14:00 hod. DIG: CZ00290629

Pa 08:00 - 13:00 hod.
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C.j.. ODKS 81378/19 - SPIS 176/2019/St

podat zadost o stavebni povoleni nebo o spoleéné Gzemni a stavebni povoleni.

V pfipadé podani zadosti o stavebni povoleni dolozte nalezitosti dle § 110 zakona ¢C.
183/2006 Sb. o Uzemnim planovani a stavebnim fadu (dale stavebni zakon).

V pfipadé podani zadosti o spole¢né uzemni a stavebni fizeni dolozte nalezitosti dle §
94| stavebniho zakona. )

3. Navrh projedneite jiz v tizemnim fizeni s ptislusnym DI Policie CR.

4. Pro pfipadné ulozeni novych inzenyrskych siti do vozovky silnice je nutno pied vydanim
Gzemniho rozhodnuti pozadat odbor dopravy a komunalnich sluzeb MéU Trebi¢ o vydani
povoleni zvlastniho uzivéni silnice pro umisténi inzenyrskych siti (vyfizuje: Ing. J.
Prokesova).

5. Po celou dobu provadéni praci zlstane zachovan piistup do jednotlivych objektl a
nemovitosti.

6. Pokud bude pfi provadéni praci néjakym zpisobem omezen silniéni provoz, musi
zhotovitel pred zahajenim praci pozadat MeU Trebi¢, odbor dopravy a komunélnich
sluzeb po pfedchozim pisemném vyjadreni Policie CR DI Trebi&, o stanoveni prechodné
Upravy provozu. 5

7. Parametry zpevnénych ploch véetné polomér a odvodnéni budou dle platnych CSN.

Spravni organ vyhodnotil, ze navrhované feseni je v souladu s pozadavky zakona €.13/1997
Sb., 0 pozemnich komunikacich v platném znéni a proto vyslovil souhlas.

,otisk razitka"

Ing. Jitka St'astna
Ufednik odboru dopravy a komunalnich sluzeb

Obdrzi:

Datova schranka:

VIPA project, s.r.o., Cyrilometodé&jska ¢.p. 43/20, Nové Dvory, 674 01 Tiebic 1, DS: PO,
rh8d2x6
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LESY CESKE REPUBLICY, 5. P, LECN] SPRAVS TRETIT
9. kvétna 354/29, Podklastefl, 674 01 TTebl¢, tel. +420 956148414, fax +420 568840613, s148@lesycr.cz, ID DS:eBjefsn

VAS DOPIS ZN. &1sL,0 JEDNAGI SPISOVA ZNACKA DATUM
5.6,2019
VYRIZYJE TELEFON GSM FAX E-MAIL
Ruskova 956 148 106 dana.ruskova@lesycer.cz
Ak Vyjadieni k umisténi stavebniho zéméru pro akei ,,Sportovei okruh Z4mi§ — BaZantnice®.

LCR, s:p., LS Tiebid souhlasf s akel ,Sportovai okruh 74mié — Ba¥antnice® pro 84st pozemku p.C.
538/1, k.ui. Podlda§te¥d, zpracovatel VIA ALTA s, Okruni 96375, Trebit, za téchto podminek:

- Pred zapogetim stavby bude provedeno vytydeni trasy v terénu odpovidajici dotasnému odnéti
§asti lesnich pozemki p.&. 538/1 k,G. Podklaste] vietns vyznaden stromd urdenych ke smyceni
(kontrolu provede mistné piislusny revirnik ing. Jan Sysel, mob, 725 257 771.

- Budou vypor4dany nahrady za pofkozovéni lesa podle § 21 lesniho zdkona a poslkytnuto pro LS
Tiebid jedno paré znaleckého posudku s vypotly pro vypoiadéni nahrad.

- Do zapodeti praci dojde k vyfizeni dogasného odnéti dotdené &asti lesniho pozemku a
po geometrickém plaau k odnéti dle rozhodnuti OZP Tiebil.

- Na lesnfch pazemefch nesmf dojit ke sklddkovani materialu mimo plochy uréené k dogasnému
dotéeni. .

- P realizaci stavby nedojde k dal§im zdbortim LPF a k yyuzivéani jingch pozemld LCR.

- Na dotéené pozemky musi byt sepsana smlouva o smlouvé budouci na sluzebnost a n4gjemnt
smlouva po dobu vystavby a po vystavbg.

i
S pozdravem ing, Ale$ Rusek
lesni sprévee W
Lagy Cashacapnibliiey, 5., Wi ~
T . al
Na védomi: ing. Jan Sysel
B SR U
P
p— O &
Lesy Ceskg republiky, 5.p., sé sldiem Pfemyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové, PSC 500 08 Qt;“}/lf
Spisové znatka AXIl 540 veden u rejstikového soudu v Hradcl Kralové, IC: 42196451, DIC: CZ42196451 S .
Lesy Geské republiky, s.p., jsou drzilelem osvédEent o Gtasti v certifikaci lesy, loga PEFC (08-2101/0001) a cerlifikitu C-0-C. PEFC
[E{ES LA o]

Stanl podnik Lesy Ceské republiky, $.p., zochovavd nulovou talorancl K {okémukoll nelegalnimiu jodnani a dodrauje moxImaln{ ranspareninos), legalit a etiku. Sougastl firemn{ kullury statniho podnlku Lasy
Ceské republiky, 5.p., Je Criminal compllance propram (vlz vavev.lesycr.cz), klery stanovl zésady a pravidia Jednani zamésinancd & Jinych osab [ednaficich za slatnl padnik Lesy Caske republiky, s.p. (ddlajen
zamosinanec™): KaZdy 2amésinanecid povinnost pzndmil jokekoli podezleld & nelegdl | fadnénl. V Jakéinkali plipadd, kdy jo-Judndnl zamdsliance v rozpotu s Crifinel compliance prograraem, nelze je

puvaiclwnl 28 jaundnl v Amcl nebo v zajmu stdtniho podniku Lesy Geské rapubliky, s.p. Takové Jadninl ja moZné oznimi, 3 ta i snonymn zpugoby uvedanyml na webovich sirdnkach.
wwwilosyercx
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LESYCE

EeY CESHE REPUBLILY, 8. P, LESNI SPRAVA TREBIC

9. kvétna 354/29, Podklastefi, 674 01 Trebic, tel. +420 956148111, fax +420 568840613, 1s148@Iesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

VIPA project, s.r.o.

Ing. David Svoboda
Cyrilometodéjska 43/20,
Tiebié - Nové Dvory

674 01
VAS DOPIS ZN. ¢ISLO JEDNACI SPISOVA ZNACKA DATUM
452/4‘66’/’7/722/20/? 25.11.2018
~ VYRIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL
4[,\ Ruskova 956 148 106 dana.ruskova@lesycr.cz

Vyjadfeni k projektové dokumentaci pro stavebni Fizeni akce ,,Sportovni okruh ZAmis —
Bazantnice®.

LCR, s.p., LS Trebi¢ souhlasi s projektovou dokumentaci akce ,,Sportovni okruh Z&mis — Bazantnice*
pro &ast pozemku p.&. 53 8/1, k.a. Podklasteti, predlozenou firmou VIPA project, s.r.0,
Cyrilometodgjska 43/20, Ttebi& - Nové Dvory 674 01, za téchto podminek:

- Budou dodr¥eny podminky obsaZené ve vyjadieni LCR, s.p. 2 5.6.2019.
- Zabor &asti lesniho pozemku béhem vystavby i po vystavbé neprekroti ujednanych 3268 m’.

- Upozoriiujeme na sochu umisténou v t&sné blizkosti sportovniho okruhu a nebezpedi jejiho
poskozeni b&hem stavebnich praci.

AN S pozdravem ‘- ing. Ale§ Rusek 1i .f-_."‘w"\.’l L /

tdesni spravee - v

Priloha: Vyjadieni k umisténi stavebniho z&méru pro akei Sportovni okruh Zami§ — BaZantnice

z5.6.2019.
IR
am A R
Lesy Ceské republiky, s.p., se sidlem Piemyslova 1106/19, Novy Hradec Krélové, Hradec Kralové, PSC 500 08 kﬂz)x{u‘.‘f./,?
Spisova znacka AXIl 540 vedena u rejstfikového soudu v Hradci Kralove, IC: 42196451, DIC: CZ42196451 =4 .
Lesy Ceske republiky, s.p., jsou drZitelem osvédceni o icasti v certifikaci lesi, loga PEFC (08-2101/0001) a cerlifikétu G-0-C. PEFC

Statnf podnik Lesy Ceské republiky, s.p.. zachovava nulovou toleranci k Jakémukoli nelegéinimu jednani a dodrzuje maximalni transparentnost, legalitu a etiku. Soutasti firemnl kultury statniho podniku Lesy
Ceské republiky, s.p., Je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), ktery stanovi z3sady a pravidia jednan( zaméstnancd ¢iJingch osob jednajicich za s\atni padnik Lesy Ceské republiky, s.p. (ddle jen
_zamastnanec"), Kazdy zaméstnanec ma povinnost oznamit jakékali podezielé & nelegélni jednani. V jakémkoli piipada, kdy je jedndni zaméstnance v rozporu Criminal compliance programem, nelze je
povaZovat za jednanl v ramel nebo v zajmu statniho podaiku Lesy Ceske republiky, s.p. Takové jednani je mozne oznamit, @ to i anonymné zpusoby uvedenymi na webavych strinkéch.

www.lesycr.cz .
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VIPA project, s.r.o.

VAS DOPIS ZNACKY/ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE MISTO/DATUM
15. 11. 2019 PM-50880/2019/5203/Cer Ing. Martina Cervenkova Brno
+420 541 637 300 18.11. 2019

cervenkova@pmao.cz

SPORTOVNiI OKRUH ZAMIS — BAZANTNICE

SO 101 SPORTOVNiI OKRUH
(k. 4. Podklasteti, ORP Trebic, kraj Vysocina, CHP 4-16-01)

Charakteristika akce:

Dopisem ze dne 15. 11. 2019 jste nam predlozili zadost o vyjadreni a &ast dokumentace vyse uvedeného
zaméru pro stavebni Fizeni, kterou zpracovala firma VIPA project, s.r.o. v fijnu 2019.

Investorem stavby je Mésto Trebic.

Navrzeny sportovni okruh je feSen v klidové pfirodni lokalité severozapadné od mésta Trebi¢ v oblasti
Bazantnice — Zamis. Stavba sportovniho okruhu je navrzena k vyuZziti chodcl, cyklistd, jezdclh na inline
bruslich, atd. Soug&asti navrhu je zpevnéna plocha a technické zazemi pro biatlon.

Okruh tvofi zpevnéna komunikace §. 3,0m spliiujici parametry dle TP 179 Navrhovani komunikaci
pro cyklisty. Sportovni okruh je veden v nezastavéném uzemi prevazné po zemédélskych pozemcich.
Zadatek a konec okruhu je na stavajici Ugelové komunikaci u BaZantnice. Celkova navrzena délka cini
3,588 km.

Parkovani je zajiténo tfemi parkovacimi plochami piisazenymi ke sportovnimu okruhu s celkem
25 parkovacimi misty.

Zpevnéné plochy jizdniho pasu sportovniho okruhu jsou navrzeny v jednostranném pfi¢ném sklonu 2,0%,
kterym je voda odvadéna do okolni zelené. Ostatni zpevnéné (plochy pro biatlon, odpog&ivky) jsou rovnéz
svedeny pfiénym sklonem do zelené. Plan je navrzena ve sklonu 3,0%. Parkovaci stani jsou navrzené
z drenazni betonové dlazby, ktera umoziuje vsak povrchovych vod. V mistech konstruk&né& moznych je
navrzen trativod DN 100 z perforovanych PVC trubek, ktery zajistuje odvod vody z konstruk&nich vrstev.
Perforované potrubi je osazeno do Stérkodrté fr.8-16 a obaleno geotextilii. Trativody jsou zaUstény
do navrzenych retenénich jimek vysypanych stérkodrti zabalené do geotextilie.

Stavbou budou dotéeny pozemky p. ¢. 480/1, 526/3, 526/4,.... v k. 4. Podklastefi, nachazejici se v povodi
vodniho Gtvaru povrchovych vod DYJ_0920 Jihlava od toku Brtnice po vzduti nadrze Dalesice & v Uzemi
vodniho Gtvaru podzemnich vod 65500 Krystalinikum v povodi Jihlavy.

Stavbou nedojde k dotéeni vodnich toki & majetku ve spravé Povodi Moravy, s. p.

Stanovisko spravce povodi

Na zaklad& ustanoveni § 54 odst. 4 zakona 254/2001 Sb. o vodach a o zméné nékterych zakont
(vodni zakon), ve znéni pozdéjsich predpisl, vydava Povodi Moravy, s. p., jako sprévce povodi
nasledujici

Povodi Moravy, s.p. T +420 541 637 111 1€ 70 89 0013
WWW.pmo.cz Dievarskd 11, 60200 Brno E info@pmo.cz DIC CZ 70 89 00 13
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stanovisko:

a) Z hlediska zajmu danych platnym Narodnim planem povodi Dunaje a Planem diléiho
povodi Dyje [ustanoveni § 24 az § 26 zakona &. 254/2001 Sb., o vodach a o zméné nékterych
zakond] je uvedeny zamér mozny, protoZe lze predpokladat, ze zamérem nedojde
ke zhor$eni chemického stavu a ekologickeho stavu/potencialu dotcenych atvard
povrchovych vod a chemického stavu a kvantitativniho stavu Gtvart podzemnich vod, a ze
nebude znemoznéno dosazeni jejich dobrého stavu/potencialu.

Toto hodnoceni vychazi z posouzeni souladu daného zaméru's vyse uvedenymi platnymi
dokumenty.

Piedpokladame, ze uvedeny zamer vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu nebude mit
vliv na stav vodniho utvaru.

b) Z hlediska dalSich zajml chranénych zakonem &. 254/2001 Sb., o vodach a o zméné
nékterych zakon, souhlasime s uvedenym zamerem.

Upozornujeme:
o Zamér je tieba projednat se spravcem (Lesy CR, s. p.) vodniho toku IDVT 10197940.

Doba platnosti tohoto stanoviska je 2 roky, nebude-li vyuzito pro vydani platného rozhodnuti nebo
opatieni vodopravniho nebo jiného spravniho Uradu.

Ing. Pavel Biza

vedouci Gtvaru spravy povodi
elektronicky podepsano
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VIPA project, s.r.o.
Cyrilometodéjska 43
674 01 Trebic

Projekt ,,Sportovni okruh Zamis - Bazantnice" v k. 4. Tfebi¢ Podklasteri - stanovisko
pro stavebni fizeni

DI Policie CR Trebi¢ po prostudovani dokumentace zpracované firmou VIPA project, s.r.o., datum:
10/2019, k vy$e uvedené akci dle ust. dle 10 odst. 4 pism. a, b) § 16 odst. 2 pism. b) zakona €.
13/1997 Sb. o pozemnich komunikacich ve znéni pozdégj$ich predpisti a § 77 odst. 2 pism. b)
zakona &. 361/2000 Sb. O provozu na pozemnich komunikacich ve zneni pozdéjsich predpisu,
vydava:

1)souhlasné stanovisko pro stavebni fizeni

2) souhlasné zavazné stanovisko s pfipojenim

3) souhlasné stanovisko s umisténim trvalého dopravniho znaceni
za spinéni nasledujicich predpokladu:

- pFipojeni sjezdi ucelovych komunikaci na okruh cyklostezky je nutné realizovat pres
sklopeny obrubnik

- vedeni cyklostezky musi odpovidat pozadavkim CSN 736101 &l. 9.9 a nésl.
- ve smérovych obloucich musi byt zaji§tén rozhled pro zastaveni
- préjezdni profil cyklostezky musi byt nejméné 3 m Siroky a 2,5 m vysoky

- podélné sklony cyklostezky musi odpovidat pozadavkim CSN 736110 (max. 12% do délky 200
m)

Brafova tfida 1247/11
674 01 Trebi¢

Tel.: 724273075

Fax:

Email: pavel.roudensky@pcr.cz
ID DS: x9nhptc

www.policie.cz




- provedeni cyklostezky musi byt takové, aby bylo zaji$téné dostatecné odvodnéni (pficny a
podéliny spad)

- rozméry a provedeni parkovacich a odstavnych stani musi odpovidat pozadavkim 736056; min.
8irka 2,5m + 0,25m rozsireni krajniho stani

- pokud je cyklostezka vedena v nékterém useku po stavajicich komunikacich, je nutné
zajistit dopravni obsluznost véech nemovitosti. Jinym Géastnikim provozu na pozemnich
komunikacich, nez pro které je stezka uréena, je jeji uzivani zakazano (viz. vyhl. ¢. 30/2001
Sb.)

cela stavba musi byt realizovana v souladu s vyhl. 398/2009 Sb. o bezbariérovém uzivani staveb
osobami s omezenou schopnosti orientace a pohybu

- pouzité dopravni znadeni musi byt schvaleno pro provoz na pozemnich komunikacich
- umisténi TDZ dle pfilozené dokumentace v souladu s TP 65 a TP 133
- prace v blizkosti komunikaci pfi realizaci je nutno koncipovat takovym zplUsobem, aby byl v co

nejmensi mife omezen silniéni provoz, v pfipadé omezeni silni¢niho provozu, je nutné nejméne 30
dni pied planovanou realizaci predloZit navrh pfechodného dopravniho znaceni k odsouhlaseni

,//;@/’

por. Ing. Pavelsﬁotfaensky npor. Be. Jifi Plagek
komisar vedouci oddéleni
974277253




KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA SILNIC VYSOCINY,
prispévkova organizace
JIHLAVA, KOSOVSKA 16 — PSC 586 01
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Korespondencni adresa:

Hrotovicka 1102, 674 82 Tiebic

VIPA project, s.r.o.
Cyrilometodéjska 43/20
674 01 T¥ebié

VA8 DOPIS ZNACKY/ ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE TELEFON TREBIC
neuvedeno/18.11.2019 TSO/BI/017678/2019 Ing.Michal Blazek 568839848 25.11.2019

mobil:723046559
e-mail: blazek.m@ksusv.cz

Vyijad¥eni k akei ,,Sportovni okruh Z4ami§ - BaZzantnice® ve stupni DSP

KSUSV dne 18.11.2019 obdrzela Z4dost o vyjadieni k akei: ,,Sportovni okruh Zémi§ —
Bazantnice®. Po prostudovéni dokumentace vam sdélujeme nésledujici:

Telefon

PredloZena dokumentace fesi vybudovéni sportovniho okruhu v blizkosti silnice II/351
vy k.. Podklagteif. Stavbou nedojde k doteni silnidniho pozemku. Stavba je viak
situovana v ochranném péasmu silnice II/351.

Pro prace v ochranném péasmu silnice je investor povinen si zajistit vyjimku ze zakazu
ginnosti v silniénim ochranném pasmu silnice u silniéniho spravniho tfadu, k éemuz
vydéva KSUSV souhlas.

P¥i stavebnich pracich nesmi byt na silnici II/351 skladovén vykopek, vozovka nesmi byt
znedistovana, pfi provadéni praci nesmi byt na silnici odstavena mechanizace ani jinak
nesmi byt ohroZovéna bezpeénost silni€niho provozu.

V piipadg, Ze by byly prace provadény ze silnice II/351 je investor stavby sepsat s nasi
organizaci Smlouvu o podminkéch provadéni stavebnich praci v silni¢nim télese a
silniénim pozemku.

Z dtvodu navy$eni objemu vod svadénych znové vybudované stezky do stavajici
ptikopy poZadujeme vrémci akce proGisténi a vysparovéani pitkopy k silniénimu
propustku.

Omezen( silniéniho provozu véetné odpovidajictho dopravniho znacent je investor stavby
povinen odsouhlasit s Policif CR DI Tiebit, osadit je a zodpovidat za n€ po celou dobu
stavby.

Platnost tohoto stanoviska je 24 mésicti ode dne vydéni.

V pipadg jakychkoliv zmén & moZnosti jakéhokoliv dalsfho dotéeni silni¢nich zajmu je
nutno toto s nasi organizaci neprodleng projednat a odsouhlasit.

Bankovnl spojenf 1CO/DIC Fax Email

568 839 811 18330681/0100 00090450 568 839 812 sekretariat@sus.cz

CZ00090450



Za dodr¥eni nagich podminek s akef vyddvame souhlas pro stavebni fizeni.

S pozdravem

Mrajskd spréva o Adiiba
silnic Vyseliny, dispivovd organizace
Kosovski 1122/16, H86 01 lihlava
1203 0CGIUaR0
Odd#ieal TSU Tiald?, b 368 839 811
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Ing. Aléna Strnadova
vedouci odd&leni technicko-spravniho



KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA SILNIC VYSOCINY,
prispévkova organizace
JIHLAVA, KOSOVSKA 16 — PSC 586 01
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Korespondenéni adresa:

Hrotovicka 1102, 674 82 Trebic

MU T¥ebi¢, Odbor spravy majetku
a investic mésta
Masarykovo nam. 116/6

674 01 Trebid
VAS DOPIS ZNACKY/ ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE TELEFON TREBIC
28.11.2019 TSO/BI/017678/2019 Ing. Michal Blazek 568839848 3.12.2019
OMIM 84508/19 — SPIS 1300/2019/E1 mobil: 723046559

e-mail: blazek.m@ksusv.cz

Vyjadieni k ndmitce na akei ,,Sportovni okruh ZAamis - Bazantnice®

KSUSV dne 28.11.2019 obdrzela nédmitku k vyjadfeni k akel: ,Sportovni okruh Z&mi§ —

Bazantnice®.

Vase namitka se vtahuje k pozadavku uvedeném ve vyjadieni ze dne 25.11.2019, pod zn..
TSO/BI/017678/2019, ve znéni: Z divodu navyseni objemu vod svadénych z nové vybudované
stezky do stdvajici pFikopy poZadujeme v rdmci akce procisténi a vyspddovani pFikopy

k silni¢nimu propustku.

Po op&tovném prostudovani dokumentace sd&lujeme, Ze odstupujeme od tohoto poZadavku a
vase vysvétleni ze dne 28.11.2019 pod zn.: OMIM 84508/19 — SPIS 1300/2019/El

akceptujeme.

Dale sd&lujeme, Ze ostatni podminky ve vyjadieni ze dne 25.11.2019, pod zn.

TSO/BI/017678/2019, zlstavaji stale v platnosti.

vh GrEanizace
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Ing. Alena Strnadova
vedouci oddgleni technicko-sprévniho

Telcfon Bankovni spojeni 1¢omIC Fax Email
568 839 811 18330681/0100 ‘ 00090450 568 839 812 sekretariat@sus.cz
CZ00090450






MESTSKY URAD TREBIC
Odbor dopravy a komunalnich sluzeb

Karlovo nam. 104/55, 674 01 Tiebi&, adresa pro doruceni pisemnosti: Masarykovo nam. 116/6, 674 01 Tiebi¢

VAS DOPIS ZN.: [ ]
ZE DNE: 21.2.2020 “ 1"t Ty ey . .
NASE ZN.: ODKS 15230/20 - SPIS 53/2020/PJ MeU Trebic, odbor spravy majetku a
3 investic mésta

VYRIZUJE: Ing. Jarmila ProkeSova I . e
TELEFON: 568 896 269 , pEsiaat Ghau TREBIE @
E-MAIL: jarmila.prokesova@trebic.cz Karlovo nam 194/5 ) iwy mejetku a investic mésta

674 01 TREBIG-— "~~~ ==
DATUM: 21.02.2020

szt 2 6, 02, 2020

Zavazné stanovisko Lm_ﬂ/é:%'j wifse o el O

Méstsky ufad Tiebi¢, odbor dopravy a komunalnich sluzeb, jako pfisiusny silniéni spravni urad
dle ustanoveni § 40 odst. 4 pism. a) zakona ¢.13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich ve
znéni pozdéjsich predpist (dale jen zakon o pozemnich komunikacich) vydava podle ust. § 32
odst. 3 zakona o pozemnich komunikacich ve spojeni s ust. § 4 odst. 2 pism. a) zakona €.
183/2006 Sb. o Uzemnim planovani a stavebnim radu, ve znéni pozdéjSich predpist toto

souhlasné zavazné stanovisko

S umisténim &asti stavby sportovniho okruhu na pozemcich p.¢. 480/1, 538/1 v k.u. Podklastefi,
obci Trebi¢ v silnicnim ochranném pasmu silnice €. 1/351 souhlasime.

Upozorfujeme ze:

— akci nesmi byt ohroZena bezpecnost a plynulost silniéniho provozu na silnici €. 11/351 a
ztizena udrzba silniéniho pozemku.

— béhem provadéni praci nesmi dochazet ke znecistovani silnice, poSkozovani jejiho
télesa, stability a systému jejiho odvodnéni.

— pokud bude pfi provadéni praci néjakym zplUsobem omezen silni¢ni provoz, musi
zhotovitel pozadat pred zahajenim praci pfislusny silniéni spravni ufad, po pfedchozim
pisemném stanovisku Policie CR DI Trebi¢, o vydani pfislusnych povoleni.

Oduvodnéni:

Méstsky Ufad Tiebig, odbor dopravy a komunalnich sluzeb obdrzel dne 21.2.2020 Zadost Mésta
Trebi€, odboru spravy majetku a investic mésta, Karlovo nam. 104/55, 674 01 Trebic, IC:
00290629 o povoleni provedeni stavby: ,Sportovni okruh Zami§ — Bazantnice v silnicnim
ochranném pasmu. V ramci vy$e uvedené stavby bude vybudovana zpevnéna komunikace
§itky 3 m o celkové délce 3,588 km. Cast stavby okruhu bude umisténa v soubéhu se silnici ¢.
[1/351 mimo souvisle zastavéné Uzemi obce ve vzdalenosti do 15 m od osy vozovky, coz je
v jejim ochranném pasmu.

Z davodu nemoznosti umisténi stavby mimo ochranné pasmo silnice a vzhledem k tomu, Ze
nebyl shledan rozpor s pozadavky zakona ¢.13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich byl se
zamérem vysloven souhlas.

A2
Uredni hodiny Bankovni spojeni: Tel.: 568 896 100
Po 08:00 - 17:00 hod. Komeréni banka, a. s., Trebi¢ epodatelna@trebic.cz
Ut 08:00 — 14:00 hod. C. G.: 329711/0100 www.trebic.cz
St 08:00 - 17:00 hod IC: 00290629 ID datové schranky: 6pub8mc

Ct 08:00 — 14:00 hod. DIC: CZ00290629
Pa 08:00 — 13:00 hod.



C.j.: ODKS 15230/20 - SPIS 53/2020/PJ
Pouceni:

Zavazné stanovisko je Ukon uc€inény spravnim organem na zakladé zakona, ktery neni
samostatnym rozhodnutim ve spravnim Ffizeni a jehoZz obsah je zavazny pro vyrokovou &ast
rozhodnuti spravniho organu.

Proti obsahu zavazného stanoviska nelze podat samostatné odvolani. Odvolani Ize podat
prostfednictvim spravniho organu, ktery vydal rozhodnuti ve véci, ktera je pfedmétem fizeni, a
to ve Ihaté stanovené v pfislusném rozhodnuti.

6

]
® MEsTSKY UAAD TAEBE
Odbordopravya kcmunllnl’gh 10Zeb

Karlovo ndm. 104/55, 674 91 TrebE

4 )

. «

Ing. Jarmila Prokesova
urednik odboru dopravy a komunalnich sluzeb

Obdrzi

MeU Trebi¢, odbor spravy majetku a investic mésta, Karlovo nam. €.p. 104/55, Vnitfni Mésto,
674 01 Trebic 1(pi. EliaSova)

Datova schranka:

Krajska sprava a udrzba silnic Vysociny, pfispévkova organizace, Hrotovicka ¢.p. 1102, 674 82
Trebi¢, DS: PO_R, 3qdnp8g

Na védomi:

MeU :I'Febié, odbor dopravy a komunalnich sluzeb, Karlovo nam. ¢.p. 104/55, 674 01 Trebic 1
(ing. Stastna)

Strana 2 (celkem 2)
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} VIPA project, s.I.0.

i Cyrilometodgjska 43/20
|
1
1
|

674 01 Trebi |
VAS DOPIS ZNACKY | ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE | KLAPKA DNE
11712019 Niederhofer/624 18.11.2019
VEC:
Vyjadieni
k existenci teplovodu, plynovodu a kabelovych vedeni v majetku ¢i sprave
TTS energo s.r.o.

a stanoveni podminek pro realizaci stavby
Nazev stavby: Sportovn{ okruh Z&mis - BaZantnice 5
Investor: Mésto T¥ebi, Karlovo ndm. 104/55, 674 01 Tiebid, IC: 00290629
Misto stavby: k.. Podklastefi, par. &. 480/1; 526/3; 526/4; 480/22; 480/23; 508/3; 480/3; 508/4; 507/3;

507/2; 478/3; 478/2; 478/1; 540; 541; 544/1; 478/2; 538/1

Projektant: VAI ALTA a.s., OkruZni 963, 674 01 Tiebi¢

Pii realizaci vy$e uvedenych praci dojde ke stietu se zatizenim ve spravé TTS energo s.r.o. (STL plynovod),
které je chrdnéno ochrannym péasmem. Toto vyjadfeni plati jen pro Gzemi a rozsah praci vymezenych
v projektové dokumentaci. Pipadné dalsi zmény je nutné znovu odsouhlasit,

K Vasi #4dosti o vyjadieni k projektové dokumentaci k stavebni Fizeni na akei ,Sportovni okruh Zami$
- BaZantnice® Vam sd&lujeme, Ze v misté planované stavby na parc. & 538/1 se nachazi STL plynovod, ktery
bude stavbou piimo dotéen, jelikoZ dochazi ke kolizi &ichagky s planovanou komunikaci. Teplovod, kabelové
vedeni (vyjma vyty8ovaciho vodice plynovodu) ani dal8i zaiizeni v majetku & spravé TTS energo s.I.0. s€
v misté pldnované stavby nenachazi.

S provedenim vyse uvedené stavby TTS energo s.r.o. souhlasi pii respektovéni piilohy ¢&. 1, a dodrZeni vSech
bodu piilohy. -

Platnost tohoto vyjadient je 1 rok od data vystaveni.

Toto vyjadieni se nevztahuje na trhaci prace.

Toto vyjadfeni plati jen pro Gzemi a rozsah praci vymezenych v projektové dokumentaci — situace stavby.
P¥ipadné zmény je nutné znovu odsouhlasit.

V piipadé poskozeni nadeho zaiizeni bude uplatiiovano sankéni fzeni dle piisludnych zakonu.

S pozdravem e B i l* LRAMGE S50,

- Pifloha €. 1

TTS energo s.n.o.

Primyslova 163, 674 01 Teblt, Czech republic, Tel. +420 568 837 611, Fax: +470 568 B40 035, GSM: +420 602 772 080, E-mall: Infu@tls.cz, www.ils.cz
Bankavnl spojeni; KB Treblz, & Gttu: 6630520227/0100, It: 60724692, DIC: 260724632

Spoletnost v OR KS Broo oddil C, viozka 16854



tts energo
Priloha ¢.1 ’

7, déivodu stavby cyklostezky je nutno prodlouzit chranicku plynovodu a premistit stavajici
gichatku mimo planovanou komunikaci.
Obecné podminky pro provadéni praci:

1. Respektovat CSN 736005 (tab. Al, A2, Bl, piiloha C) a zakon ¢ 458/2000 Sb. Upozoritujeme, Ze
plynovodni potrubi je chranéno ochrannym pasmem dle zakona &. 458/2000 Sb. U staveb pod urovni
terénu dodriet ochranné pasmo min. 4 m na ob¢ strany od padorysu. Vystavbou a provozem vyse
uvedené stavby nesmi byt ovlivnén provoz plynovodniho vedeni a zatizeni.

2. Nechat si vyty&it plynovodni zaiizeni ne déle nez 14 dni pred zahdjenim zemnich praci. Vyty€eni provede
Ing. Mojmir Novotny — geodetické prace s.r.0., tel. 568 820 454, na naklady investora.

3. Upozorfiujeme na moznou odchylku 50 cm od vyty&eného zafizeni

4. Seznamit pracovniky, kteii budou prace provadet, s polohou plynovodniho zafizeni a upozornit je, aby
v ochranném pasmu dbali nejvyssi opatrnosti, nepouzivali nevhodné naiadi a 1m pfed a za osou vytygeného
plynovodu t&Zili zeminu pouze ruéné bez pouziti pneumatickych, elektrickych, bateriovych a motorovych
natadi a to tak, aby nedoglo k poskozeni plynarenského zafizeni.

5. Neprodlen& oznamit TTS energo s.r.0., p- Niederhofer, tel. 568 837 624, 602 504 487 nebo pan Pochop, tel.
568 837 622, 724 522417, kazdé i sebemensi poskozeni plynovodniho vedeni (véetnd izolace,
signalizagniho vodige, vystrazné folie, atd.).

6. V piipadé pouZiti stavebnich strojit a mechanismi zabezpetit piejezd pies plynovod a pitpojky uloZenim
panelt v misté piejezdu.

7. P protlaku u plynovodu s nezndmym vyskovym uloZenim musi byt plynovod v misté kiiZeni s protlakem
obnaZen, protlak musi byt ukoncen 1m pfed plynovodem a vyhodnocen. V misté kde neni obnaZeni
plynovodu moZné pozadujeme vySkove ulo¥eni od atestované organizace — poZadujeme predloZeni atestu —
(napf. Geofyzika Brno).

8. Radné zabezpetit odkryté plynovodni zafizeni proti jeho poskozeni.

9. Potrubi bude uloZeno do piskového zhutnéneho love fr. 0-2 mm tl. 10 cm se zasypem 30 cm nad vichni
gasti potrubi. PouZiti prosiviy je zakazano.

10. V celé trase plynovodu bude nad potrubi uloZena yystrazna folie Zluté barvy ve vzdalenosti 30 cm nad
vrchni &asti potrubi.

11. Vyzvat pracovnika TTS energo s.I.0. ke kontrole praci pied zdhozem, aby mohl piekontrolovat splnéni
stanovenych podminek a presvédtit se, zda neni plynovodni zaiizeni poskozeno. Bez pisemného souhlasu
TTS energo s.r.0. provedeného do stavebniho deniku nesmi byt plynovodni potrubi zasypano.

12. Na plynovodu nesm&ji byt bez souhlasu vlastnika (provozovatele) Ziizovéany stavby, konstrukce a jina
podobné zaiizeni

13. Vystavbou a provozem vyse uvedené stavby nesmi byt ovlivnén nasledny provoz zafizeni TTS energo s.r.0.

14. Na plynovodnim potrubi nesmi byt vysazované trvalé porosty.

Podminky k planovanému piresunuti gichacky a prodlouzeni chranicky plynovodu:

15. Z déivodu vystavby nové komunikace je nutno piesunout stavajici Cichatku mimo planovanou
komunikaci. Dojde tedy k prodlouZeni stavajici CHRPE 110 minimalné 2 metry za pudorys
komunikace, lkde bude nové umisténd Cichatka — teleskopicka 32/25 do poklopu. Poklop bude
oznaten orientaénim Zluto-Eernym sloupkem a betonovou skruzi.

Postup praci:

. investor (stavebnik) provede veskeré vykopové prace (tyka se i zdsypu) — obnaZeni plynovodu
(vykopova ryha min. 0,6 metrt) i nasledné podkopani plynovedu tak, aby bylo zabezpeceno
minimalni kryti 1,2 metrii od vrchu planované komunikace. ObnaZeni plynovodu bude nutné
minimalné dal§ich 5 metri od konce planované chrani¢ky — bude upiesnéno na kontrolnim

TTS energo s.r.0.

Pramyslova 163, 574 01 Trebl¢, Czech republic, Tel. +420 568 837 611, Fax: +420 568 840 035, GSM: +420 602 772 080, E-mall: Info@tis.cz, www.lts.cz
Bankovnl spojent: KB Treblt, . Gtrw: 6630520227/0100, It: 60724692, DIC: (260724692
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dnu pred zahijenim praci — kontaktni osoba viz. bod 5. (bez koordinace a zapisu do
stavebniho deniku nemohou prace zagit!!!).

- osazeni chrani¢ky probéhne bez odstavky odbérateli zemniho plynu pomoci PE DN110
potiebné délky jejim podélnym roziiznutim, osazenim a naslednym svaienim a privafenim ke
stavajici chranidce. Stavbu pielozky musi provadét firma s certifikaci v poZzadovaném rozsahu dle
TPG 923 01 — 1,2 a odbornou zptisobilosti v pozadovaném rozsahu dle pozadavkl TTS energo s.r.0.

" (konkrétné firma Sigety&Sarka s.r.0., Tiebic). Stavba bude provedena v poZadovaném standardu se
viemi néleZitostmi (zasypy, revize, zaméieni, atesty atd.) na naklady investora, piiéemZ investice
do stavajictho plynovodu jsou vyvolané planovanou stavbou, tudiZ automaticky pf-echz’x;eji do
majetku majitele STLPE plynovodu. Vystavba musi byt provadéna v souladu s platnymi CSN 73
6005, 73 3050, ¢SN EN 12 007-1/4, energetickym z4konem 458/2000 Sb. a vyhlaskou CUBP
324/1990 Sb. — vykopové prace, TPG 702 01, TPG 702 03, TPG 921 01, TPG 921 02, TPG 921 21,

TPG 927 04. K plynovodu musi byt pak zabezpecen trvaly piistup pro provozovatele.

Pred4vaci dokumentace tedy bude obsahovat:

a) vypis z Obchodnicho rejstifku shotovitele a opravnéni k montazim a oEravém plynovych
sa¥izeni v rozsahu NTL a STL plynovody a piipojky pro vefejnou potiebu, Zivnostensky list —
montaZ, opravy vyhrazenych plynovych zafizeni — opravnéni vydané T1 CR

b) stavebni povoleni, vefejnopravni smlouvu, {izemni souhlas atd.

c) projekt stavby

d) zakresleni skute¢ného stavu

e) geodetické zaméfeni véetnd nové pasportizace jak v tigténé, tak digitalni podobé
1) protokol o revizi pouzitého svafeciho zatizeni

g) protokoly o pfedani podzemnich inzenyrskych siti

h) prohlaseni o shod& pouZitych materiald a vyrobki; atesty

1) osvéddeni pracovniki k provadént svateni, montaZi a oprav plynovych zafizeni
i) technické zpréva zhotovitele

k) stavebni + montaZni denik

1) z4znam o pokladani potrubi a svafeni

m)  predavaci protokol stavby, podepsany véemi uéastniky Tizeni (minimélng TTS energo S.I.0-,
investor, zhotovitel)

16. Vystavba bude realizovana z atestovaného materialu schvaleného statni zkugebnou k pouZiti pro rozvod
zemniho plynu. Tato skutenost bude doloZena pii piejimce stavby atesty a certifikéty vyrobctl.

17. Na plynovodni potrubi z PE poZadujeme polozeni signaliza¢niho vodice na vrchni ¢ast potrubi a jeho
uchyceni po paskou RAYCHEM v rozmez{ 2-3 m. Vodi¢ bude z materidlu CYY 1,5 mm nebo CYY 2,5
mm (dle pouZiti stdvajiciho vodiCe) dvakrat oplastény 3lutozelenou izolaci. Konce budou spojeny se
stavajicim vodiCem.

18. Stavebnik vyzve pracovnika TTS energo S.I.0. ke kontrole praci pied zdhozem, aby mohl pfekontrolovat
splnéni stanovenych podminek a piesvédeit se, zda neni plynovodni zafizeni poskozeno. Bez pisemného
souhlasu TTS energo s.t.0. proveden¢ho do stavebniho deniku nesmi byt plynovodni potrubi zasypano.

19. Zhotovitel bude provadet pravidelné kontrolni dny za piitomnosti provozovatele STL plynovodu (tyka se
‘pouze dotéeného mista ki{¥eni komunikace a STLPE plynovodu).

20. Toto vyjadieni plati jen pro Gizemi a rozsah praci vymezenych v projektové dokumentaci. P¥ipadné zmeny
je nutné znovu odsouhlasit.

21. V ptipadé poskozeni naseho zatizen{ bude uplatiiovano sankéni f'iz_e;n__il_.c_ixle piis

Y
1

ludnych zéakond.

1T el

Lol

P e
Ing. Josef Ni
technik provozu

TTS energa s.r.o.

Promyslova 163, 674 01 Tiebic, Czech republic, Tel: #420 568 837 611, Fax +420 568 840 035, GSM: +420 602 772 080, £-mail: Info@itts.cz, vaww.ils.cz
Bankovnl spojeni: KB Treblt, €. Gttu: 5630520227/0100, IC: 60724692, nIC; (260724692
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AKCIOVA SPOLECNOST, . s.
Sivize TFfebid

VIPA project, s. 1. 0.
Ing. Pavel Vidlak
Cyrilometod€jska 43/20
674 01 TREBIC

Vs dopis €. j.: — —
Cislo jednaci: TR/6850/2019-Ca-P

Vyftizuje: Cachotska Helena, Ing.

Tel.: 568899126

Datum: 18. 11. 2019

Kontakt na vedouciho pfislu$ného provozniho stiediska VAS.
Provoz vodovodu a kanalizace Tiebi¢ mésto
Kubisova 1172, 674 01 Tiebic
Ing. Vladimir Novotny
Tel.: 568 899 152, e-mail: novotny@vastr.cz

,,Sportovni okruh Zamis - Bazantnice®, k. . Podklasteri
Investor: Mésto Tiebig, Karlovo nam. 104/55, 674 01 Trebic

Poz4dali jste nas o vyjadieni k vySe uvedené stavbé. Jedna se o projekt sportovniho okruhu Zami§ — BaZantnice v k.4.
Podklasteri.

Navrhovanou stavbou nedojde k dotéent siti ve spravé VODARENSKE AKCIOVE SPOLECNOST], a. s. divize
Tiebic.

Utel vyjadieni: STAVEBNI POVOLENI

S vy3e uvedenou stavbou dle piedloZené dokumentace SOUHLASIME za nasledujicich podminek:

1. Stavbou nesmi dojit k poskozeni vodovodni piipojky pro baZantnici, kterd neni v projektové dokumentaci
zakreslena. Situaci zasildme v pfiloze.

2. Pozadujeme respektovat ochranné pasmo vodovodni piipojky pro baZantnici, které ginf 1,5 m od vngjiho lice
potrubi na obé& strany. V ochranném pasmu se nesmé&ji umistovat stavby, vysazovat stromy 4 musi zUstat
piistupné pro piipadné opravy.

Platnost tohoto vyjadieni je 24 mésicit od data vydani.

“VODARENSHA
AKCIQVA SPOLECNOST, o 9.
BobsBicks 820/156, Lesnd, 638 00 Bmo
Dlvize Tiebld

Kubldova 1172, 674 11 Trebie
ola

Ing. Helena Cachotska
technicky dtvar divize TrebiC

VODARENSKA AKCIOVA SPOLECNOST, a. s. [ SiDLO SPOLECNOSTI:

Divize Trebic Sobésicka 820/156, Lesna, 638 00 Brno

Kubigova 1172, 674 11 Trebi& IC: 49455842, DIC: CZ49455842

Bankovni spojeni: 1401711/0100 Spole&nost je zaregistrovana v obchodnim reistfjku
sekretariat: +420 568 899 115, e-mail: sekretariat@ vastr.cz vedeném Krajskym soudem v Brng, oddil B, vlozka 1181

WWW. YOO arensia.cz
Narodni cena kvality Ceské republiky 2018 — program START PLUS
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E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 Ceské Bud&jovice E.ON Distribuce, a.s.
Poskytovani informaci k

. sitim
VIPA proj ect, s.1.0. Rlegrova 348/78
Ing David Svoboda 674 01 Trebit
Cyrilometod¢jska 43/20 www.eon-distribuce.cz
67401 Ttebic Dana Hudetkova
T +420-56860-4438
dana.hudeckova@eon.cz
Tiebi¢, 21.11.2019 Nase znacka

D8626-26017993

Vyjadfeni o existenci za¥izeni distribu¢ni soustavy (elektricka sit’)
ve vlastnictvi E.ON Distribuce, a.s. a podminkach prace v jeho blizkosti.

Investor stavby: Meésto Tiebié 5 .
Nazev stavby: SPORTOVNI OKRUH ZAMIS-BAZANTNICE
Misto stavby: KU Podklasteii (769916), zadatelem vyznacené

zajmoveé uzemi

Toto vyjadieni slouzi pro informaci o stavajicim elektrickém zafizeni
distribuéni soustavy vlastnéném a provozovaném spolecnosti E.ON
Distribuce, a.s. a je vyjadfenim pro uzemni a stavebni fizeni.

V zajmovém uzemi vySe uvedené stavby se nachazi:

Nadzemni vedeni VN
Podzemni vedeni NN
Nadzemni vedeni NN

Ke stavb& a &innosti v ochrannych pasmech zafizeni distribu¢ni soustavy je
investor povinen zajistit si pisemny souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zdkona
&.458/2000 Sb., o podminkach podnikani a vykonu statni spravy

v energetickych odvétvich, v platném znéni.

Vase podklady jsme piedali spravci zafizeni, ktery vyda stanovisko
k ¢innostem a stavbé v ochranném pasmu. Stanovisko obdrzite nejpozdéji
do 30 dnt od vystaveni tohoto vyjadreni. Kontakty na sprévce zafizeni jsou

roox TN Sidlo spole¢nosti:
uvedeny v ér .
y v zavéru tohoto vyjadieni E A Gerstnera 2151/6

Ceské Budéjovice 7

Dovolte, abychom Vas upozornili, Ze pfi provadéni zemnich nebo jinych 370 01 Ceské Budéjovice

ci. které h I it predmétné distribué ; dél s { st Spole¢nost je zapsana
praci, které mohou ohrozit pfedmétné distribucn a sdelovaci zafizeni, jste <+ Dchodiii rejsthle
povinni dle zakona &. 309/2006 Sb. a nafizeni vlddy & 591/2006 Sb. ucinit vedeném Krajskym soudem
vesker4 opatfeni, aby nedolo ke $koddm na vyse uvedeném zaiizeni, na ‘;gjﬁg‘:ﬁ;:aef;';‘c*"
majetku nebo na zdravi osob elektrickym proudem, zejména tim, Ze zajistite: 1€+ 280 85 400

1. Zakresleni trasy nadzemniho i podzemniho vedeni, vyskytujiciho se BIC: GEAanEsA0n

Cislo zadosti: 26017993 1/3



v z&jmovém tzemi, do viech vyhotoveni provadéci dokumentace.

2. Vyieseni zptisobu provedent pfipadnych kfiZovatek a soubéhti
uvazované stavby s distribu¢nim a sd&lovacim zafizenim v projektové
dokumentaci a toto bude odpovidat CSN 33 2000-5-52, CSN 73 6005
a PNE 33 3302.

3. Objednani presného vytyceni distribuéni sité (trasy kabelu) v terénu a to
nejméné 14 dnfi pred zahdjenim praci v blizkosti podzemniho
kabelového vedeni. V piipadg, ze nebude mozné trasu kabelu bezpetné
ur&it pomoci vyty&ovaciho zafizeni, je investor zemnich praci povinen
pro jednozna&né stanoveni jeho polohy provést na uréenych mistech a
v nezbytném rozsahu ruéni odkryti kabelu podle pokynti zaméstnancl
E.ON Distribuce, a.s. (ddle jen ECD). Vyty&eni kabeld VN, NN zajisti
Toma§ Chytka, tel.: 56860-4459, email: tomas.chytka@eon.cz.

4. Provadéni zemnich praci v ochranném pasmu kabelového vedeni
vyhradné klasickym ruénim nafadim bez pouziti jakychkoli mechanismi
s nejvyssi opatrnosti, nebude-li provozovatelem zafizeni stanoveno
jinak. ‘

5. Vykopové prace v blizkosti nadzemniho vedeni budou provadény tak,
aby nedoglo k naruseni stability podpérnych bodil a uzemiiovaci
soustavy, nebo nebyl jinak ohroZen provoz zatizeni a bezpe&nost osob.
Zarovei pozadujeme dodrZovat platna ustanoveni norem CSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvlasté pak minimalni dovolené vzdalenosti od
vedeni.

6. PH provadéni stavebnich praci nesmi dojit k poskozeni a znepfistupnéni
zafizeni distribu¢ni soustavy.

7. Ohléaseni jakéhokoliv poskozeni distribuéniho a sdélovaciho zafizeni na
telefonnim ¢&isle Poruchové sluzby 800 22 55 77.

Kontakty spravci zafizeni:
VN+NN:

Regionalni sprava, Iveta Wehrenbergovd, tel.: 56860-4454,
email: iveta.wehrenbergova@eon.cz

Vyjadieni ma platnost do 18.11.2021.

Upozoriiujeme Vas na moznou polohovou odchylku vedeni v pfilozené
situaci s informativnim zékresem siti
Do piiloZené a nami orazitkované situace jsme informativné zakreslili:

- gervend Sarkované nadzemni vedeni VN
- zelend pIné podzemni vedeni NN
- zelend ¢arkované nadzemni vedeni NN

Cislo zadosti: 26017993 2/3



- polygon s &ernym obrysem podzemni chranicka
- fialové plné zrusené podzemni vedeni

P¥i vyty&eni trasy za¥izeni i ke kontrole pfed zidhozem a ke v§em dalSim
souvisejicim jednanim pi‘edloZte, prosim, toto vyjadieni.

Vyjéadieni nenahrazuje a neuvadi pfipojovaci podminky. V pfipadé, Ze
pozadujete pfipojeni nového odbérného mista ¢i zménu piikonu, mizete
podat zadost elektronicky na www.eon-distribuce.cz..

S ptéatelskym pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Ceské Budjovice 7
370 01 Caskeé Budgjovice

. -7
£,0N Distribuce, a.8.
‘ F. A. Gerstnera 2157/6

Piiloha: Orazitkovana situace s informativnim zakresem siti

Nasledujici oddil se vypliiuje v piipadé zadosti o udéleni souhlasu
se zjednodugenym tizemnim fizenim nebo s uzavienim vefejnopravni
smlouvy

Udéleni souhlasu (pro platnost udéleni souhlasu je nutny podpis a razitko
opravnéného pracovnika ECD)

Souhlasime — Nesouhlasime se zjednodugenym uzemnim fizenim

Souhlasime — Nesouhlasime s uzavienim veifejnopravni smlouvy

E.ON Distribuce, a.s.

Cislo zadosti: 26017993 3/3
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E.ON Distribuce, as,, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 Ceské Budgjovice E.ON Distribuce, a.s.
Regiondlni sprava Jihlava

VIPA project, s.r.o Riegrova, 345/78
R 674 01 Trebi€

Ing _DaVId qubOda www.eon-distribuce.cz

Cyrilometodgjska 43/20 fiita WeiFenbersoa
v 1.y veta Wehrenbergova

67401 Trebic T +420-56860-4454

iveta.wehrenbergova@eon.cz

Nase znacka
110543-27005210

Trebic, 16.01.2020

Vyjadreni k zddosti o souhlas se stavbou a ¢innosti v ochranném pismu
za¥izeni distribuéni soustavy (elektricka sit’) ve vlastnictvi E.ON
Distribuce, a:s.

Toto vyjadteni slouZi pro potfeby Fadného umisténi, vystavby a uzivani
stavby a je vyjadienim pro tizemni a stavebni fizeni.

Predlozili jste nam Zadost o vyjadfeni ke stavbé a ¢innosti v ochranném
pasmu:

Nadzemni vedeni VN

Podzemni vedeni NN

Nadzemni vedeni NN

Podzemni vedeni NN - pldnované

Podzemni vedeni VN - pldnované

Jedné se o akei: ,SPORTOVNI OKRUH ZAMIS-BAZANTNICE*.
K zasahtim do ochranného pasma dochdzi v misté stavby, katastralni tizemi,
parc. &.: KU Podklastei{ (769916), Zadatelem vyznaCené zajmové tzemi.

Na zékladg predloZené projektové dokumentace souhlasime s provedenim
vyse uvedené akce v ochranném pasmu zafizeni distribu¢ni soustavy pfi
splnéni téchto podminek:

1) Cyklostezka musi byt umisténa ve vzdalenosti min. 1 m od

stavajiciho podp&rného bodu nadzemniho vedeni. V misté kriZeni sidlo spoleZnosti:
cyklostezKky se stavajicim nadzemnim vedenim musi byt dle Egk‘ze;t;;;avify ¢
prislu$nych norem dodrZena vzdilenost venkovniho vedeni od 370 01 Ceské Budéjovice
povrchu cyklostezky. Spolecnost je zapsana
v Obchodnim rejstiiku
2) V ochrannych pasmech (dale jen OP) zafizeni distribuéni soustavy Vef'elémh*ga:jf?rf‘_ 5,°§dem
DR o) : G . o~ . v Ceskych Budgjovicich,
budou pii realizaci udéleného souhlasu dodrzeny podminky dle § 46 oddil B, viozka 1772
1€::280 85 400

DIC: CZ28085400
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v

4)

6)

7)

8)

9)

odst. 8 zakona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni, kde se konstatuje, Ze

v OP téchto zafizeni je zakazéno pod pismeny:

¢) provadét ¢innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeénost
provozu téchto zatizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi ¢i majetek osob

d) provadet Cinnosti, které by znemoziiovaly nebo podstatné
znesnadniovaly pfistup k t€mto zafizenim.

Zakresleni trasy nadzemniho i podzemniho vedeni vyskytujiciho se

v z4jmovém uzemi do vSech vyhotoveni provadéci dokumentace a jeho
vyznaceni dobfe viditelnym zptisobem piimo v terénu. Jedna se
zejména o mista kiiZen{ ¢i soub&hu trasy vedeni s trasou pohybu
mechanizace, s trasou vedeni vykopt a podobné tak, aby pracujici

na staveni$ti byli o hranicich ochranného pasma trvale informovani.
Objednéni piesného vytyceni distribudni sit€ (trasy kabelu) v terénu a to
nejméné 14 dnt pfed zahajenim praci v blizkosti podzemniho
kabelového vedeni. V piipadé, Ze nebude mozné trasu kabelu bezpecné
urCit pomoci vytyCovaciho zafizeni, je investor zemnich praci povinen
pro jednoznaéné stanoveni jeho polohy provést na uréenych mistech a
v nezbytném rozsahu ruéni odkryti kabelu podle pokynii zaméstnancii
E.ON Distribuce, a.s. (dale jen ECD). Vytyceni kabelit VN, NN
zajisti Tom4s Chytka, tel.: 56860-4459,

email: tomas.chytka@eon.cz.

Provadéni zemnich praci v ochranném pasmu kabelu vyhradné
klasickym ruénim néfadim bez pouZiti jakychkoli mechanismit

s nejvy$3i opatrnosti, nebude-li provozovatelem zafizeni stanoveno
jinak.

Vhodné zabezpeceni obnazeného kabelu (podloZeni, vyvéseni, ...),

aby nedoslo k jeho poskozeni poruchou nebo nepovolanou osobou

a oznaceni vystraznymi tabulkami, bude provedeno podle pokynt
pracovnika ECD. Dalsi podminky pro zabezpeceni naseho zatizeni

si vyhrazujeme pfi vytyCeni nebo po jeho odkryti.

Vyteseni zptisobu provedeni soub&ht a kiiZeni vy3e zminéné akce

s rozvodnym zatizenim musi odpovidat prisluinym CSN.

Prizvani zastupce ECD ke kontrole kfiZzovatek a soubcht pred zéhozem
vykopu. O kontrole bude proveden zépis do montazniho nebo
stavebniho deniku. Pti nedodrZeni té€to podminky, budou poruchy
vzniklé na zafizeni odstrafiovany na ndklady investora stavby.

Po dokonceni musi stavba z pohledu ochrany pfed provoznimi

a poruchovymi vlivy distribuéni soustavy odpovidat pfislusnym
normam, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, CSN EN
50 341-1, PNE 33 0000-1, CSN EN 50 522, CSN EN 61 936-1.
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Cislo Zadosti: 27005210

v

10) Po dokonéeni stavby a ¢innosti pfipominame, Ze v OP zafizeni je déle

zakézano:

a) ziizovat bez souhlasu vlastnika t&chto zai{zeni stavby &i umistovat
konstrukce a jind podobna zatizeni, jakoZ i uskladiiovat hotlavé
a vybusné latky

b) provadét bez souhlasu jeho vlastnika zemni préce

¢) u nadzemniho vedeni nechévat riist porosty nad vysku 3 m

d) u podzemniho vedeni vysazovat trvalé porosty a prejizdét vedeni
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.

11) V projektové dokumentaci a pfi stavb& budou respektovany podminky
uvedené ve vyjadreni o existenci zafizeni distribuéni soustavy
ve vlastnictvi a provozovani ECD a podminkéch prace v jeho blizkosti.

12) Veskera stavebni ¢innost v OP distribuéniho a sdélovactho zafizeni
bude pied jejim zahédjenim konzultovéna s pfisluinym spravcem
zatizeni (kontakty na sprévce za¥{zeni jsou uvedeny v zavéru tohoto
vyjadreni), ktery stanovi bezpeénostni opatieni pro prace v OP
ptisluiného rozvodného zafizenf dle platné CSN EN 50 110-1.

13) Veskeré prace s mechanizaci, jejichZ &asti se za provozu mohou
pribliZit k vodi¢tm v OP nadzemniho vedeni 22 kV a vikopové prace
v OP podzemniho vedeni 22 kV, je nutno provadét za beznapétového
stavu vedeni a vypnuti poZzadujeme objednat nejméné 25 kalendatnich
dnii pfedem. Prace s mechanizaci v OP vedeni 110 kV je nutno
provadét za beznapét'ového stavu vedeni a vypnuti poZadujeme
objednat nejpozdé&ji do 10. dne pfedchoziho mésice.

Kontakty spravca zaFizeni:

VN+NN Regionalni sprava, Iveta Wehrenbergova,
tel.: 56860-4454,
email: iveta. wehrenbergova@eon.cz

V pripadé nedodrzeni vzdalenosti a podminek dle norem a platnych
pravnich predpisi, nesouhlasime po ukondéeni stavby s jeji kolaudaci.

S préatelskym pozdravem "

E.ON Distribuce, a.s.

E.OM Distribuce, 2.5,
F.A. Gerstnera 2151/8
Ceské Budgjovice 7
37001 Ceské Budgjovice 160
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PCET

CESKA TELEKOMUNIKACHT INFRASTRUKTURA

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,Vyjadieni®)

A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,V3eobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadreni a Véeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zékona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakont, v Gginném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich"), a dle ustanoveni § 161 zakona &. 183/2006 Sb., o uzemnim pléanovani a

stavebnim fadu, v G&inném znéni (,Stavebni zakon"), a dle pfislusnych ustanoveni zakona ¢&. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zakonik, v Gginném znéni (,0b&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 812697/19 Gislo zadosti: 0119 629 058 (,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba") | SPORTOVNI OKRUH ZAMIS - BAZANTNICE,,
Dtivod vydani Vyjadreni (,Davod vyjadreni') | Stavebni fizeni
Zadatel VIPA project, s.r.0.
Stavebnik Mésto Trebi&, Karlovo nam. Karlo/Karl, Ttebi¢, 67401
Okres Trebic
Zajmové tzemi| Obec Trebi&
Kat. tzemi/ &. parcely Podklastefi; Tyn u TrebiCe
Platnost Vyjadreni 13.12. 2021 (,,Den konce platnosti Vyjadreni®)

Zadatel Zadosti urgil a vyznadil Zajmové tzemi, jakoz i ur¢il Divod Vyjadfeni.

Na zakladé uréeni a vyznageni Zajmoveho uzemi Zadatelem a na zakladé urgeni Divodu Vyjadreni
vydava spolegnost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") " spole¢nosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznaceném Zajmovém uzemi se vyskytuje SEK spolegnosti Ceska
telekomunikacni infrastruktura a.s.;

(1) Spolecnost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. za podminky spinéni bodu (1) tohoto
Viyjadieni souhlasi, aby Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém uzemi
vyznaéeném V Zadosti, provedl Stavbu a/nebo cinnosti povolené pfislusnym spravnim
rozhodnutim vydanym dle Stavebniho zakona;

() Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami
ochrany SEK, které jsou nedilnou sou¢asti Vyjadrent;

(IV) Pro pfipad, 2e bude nezbytné preloZeni SEK, zajisti vzdy takové prelozeni SEK jeji vlastnik,
spoleénost Ceskéa telekomunikaéni infrastruktura a.s. Stavebnik, ktery vyvolal prekladku SEK je
dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spolecnosti
Geska telekomunikaéni infrastruktura a.s. veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného Useku
SEK, a to na trovni stavajiciho technického fesent;

(V) Pro Ggely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavrfit se
spole¢nosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

Geska telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.celin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1S: 04084063, DIC CZ204084063
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CESKA TELEKOMUNIKASNT INFRASTRUKTURA

Cislo jednaci: 812697/19 Cislo zadosti: 0119 629 058

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmoveé Uzemi urCené a vyznagené Zadatelem, jakoZz i pro Dlvod
Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

VyjadFeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmoveho Uzemi Ci
zmeénou Dtvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porusenim kterékoliv povinnosti
stanovené V&eobecnymi podminkami ochrany SEK, to v8e v zavislosti na tom, ktera ze skutegnosti

rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadreni nastane nejdfive.

Spole¢nost Geska telekomunikaéni infrastruktura a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytia Zadgteli pro
Zadatelem uréené a vyznagené Zajmové uzemi veSkeré informace o SEK dostupné spolecnosti Ceska
telekomunikad&ni infrastruktura a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolegnosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. mize v nékterych piipadech dochazet
ke zpracovani Vasich osobnich tdajii. Ke zpracovani Vasich osobnich Gdaji dochazi vzdy v souladu s
platnymi pravnimi pfedpisy. Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaji spolecnosti
Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. jsou dostupné na https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

V pfipadé dotazil k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:

- Vseobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve vlastnictvi spolecnosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s.

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadreni vydala spole¢nost Geska telekomunikaéni infrastruktura a.s. dne: 13. 12. 2019.

Ceska telekomunikanl infrastruktura a.s.
Olsanska 2681/6

130 00 Praha 3

DI 204084063

{96 ]

Geska telekomunikaéni infrastrukiura a.s., Ol3anska 2681/6, Praha 3, PS¢ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstriku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1&: 04084063, DIC CZ04084063
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CESKA TELEKOMUNIKACNT INFRASTRUICTURA

(liskovy format A3)

Priloha k Vyjidreni &.j.: 812697/19
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CESKA TELEKOMUNIKAZNI INFRASTRIZCTURA

(tiskovy format A3)
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(liskovy format A3)
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